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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51803010T

2. Data e Regjistrimit 03/06/2025
3. Emri i Subjektit SAVOIR MEDICAL AESTHETIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Themistokli Germenji”, Pa. 
Ambasador 1, Shk.1/5, Ap.24, Njesia Bashkiake Nr.2, Tirane 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit në fushën e kujdesit estetik dhe 
mirëqenies fizike përmes ofrimit të shërbimeve të ndryshme 
estetike dhe kozmetike. Përfshirë, por pa u kufizuar në: 
trajtime të fytyrës dhe trupit, trajtime anti-age, trajtime me 
aparatura estetike (si radiofrekuencë, laser, ultratinguj, etj.), 
depilim me lazer dhe metoda të tjera, pastrim fytyre 
profesional, masazhe estetike dhe relaksuese, trajtime për 
celulitin dhe dobësim lokal, trajtime për kujdesin e lëkurës 
dhe trupit me produkte kozmetike profesionale, manikyr dhe 
pedikyr, trajtime për kujdesin e thonjve (gel, akrilik, etj.), 
dizajn vetullash dhe qerpikësh, laminim vetullash e 
qerpikësh, make-up profesional dhe për evente. Shitje me 
pakicë e produkteve kozmetike, estetike, mirëqenie dhe 
kujdes personal. Import-eksport i pajisjeve dhe produkteve 
kozmetike, dermatologjike dhe estetike. Aktivitete të tjera që 
lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me industrinë estetike, në 
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përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Dhenia me qira 
dhe nenqira. 
Silva Tafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klodiana Stopani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 01/06/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Klodiana Stopani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Silva Tafaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria me Nr.306/376 – N49, Kodi 
Unik 3866115156, me indeks në hartë K-34-100 (10-A), 
Yzberisht, Tiranë. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAVOIR MEDICAL AESTHETIC SHPK
E-Mail: klodianastopani@gmail.com  
Telefon: 0699910010  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455344-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521197-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i aktivitetit në fushën e kujdesit estetik dhe mirëqenies 
fizike përmes ofrimit të shërbimeve të ndryshme estetike dhe kozmetike. Përfshirë, por pa u 
kufizuar në: trajtime të fytyrës dhe trupit, trajtime anti-age, trajtime me aparatura estetike 
(si radiofrekuencë, laser, ultratinguj, etj.), depilim me lazer dhe metoda të tjera, pastrim 
fytyre profesional, masazhe estetike dhe relaksuese, trajtime për celulitin dhe dobësim 
lokal, trajtime për kujdesin e lëkurës dhe trupit me produkte kozmetike profesionale, 
manikyr dhe pedikyr, trajtime për kujdesin e thonjve (gel, akrilik, etj.), dizajn vetullash dhe 
qerpikësh, laminim vetullash e qerpikësh, make-up profesional dhe për evente. Shitje me 
pakicë e produkteve kozmetike, estetike, mirëqenie dhe kujdes personal. Import-eksport i 
pajisjeve dhe produkteve kozmetike, dermatologjike dhe estetike. Aktivitete të tjera që 
lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me industrinë estetike, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. ")          u be            ("Ushtrimi i aktivitetit në fushën e kujdesit estetik 
dhe mirëqenies fizike përmes ofrimit të shërbimeve të ndryshme estetike dhe 
kozmetike. Përfshirë, por pa u kufizuar në: trajtime të fytyrës dhe trupit, trajtime 
anti-age, trajtime me aparatura estetike (si radiofrekuencë, laser, ultratinguj, etj.), 
depilim me lazer dhe metoda të tjera, pastrim fytyre profesional, masazhe estetike 
dhe relaksuese, trajtime për celulitin dhe dobësim lokal, trajtime për kujdesin e 
lëkurës dhe trupit me produkte kozmetike profesionale, manikyr dhe pedikyr, 
trajtime për kujdesin e thonjve (gel, akrilik, etj.), dizajn vetullash dhe qerpikësh, 
laminim vetullash e qerpikësh, make-up profesional dhe për evente. Shitje me pakicë 
e produkteve kozmetike, estetike, mirëqenie dhe kujdes personal. Import-eksport i 
pajisjeve dhe produkteve kozmetike, dermatologjike dhe estetike. Aktivitete të tjera 
që lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me industrinë estetike, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Dhenia me qira dhe nenqira. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541FB649-5193-421C-B342-CCA4B59463BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E0E309-B077-45DC-9892-D9D41068618C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB982006-1063-4F5A-80D7-3BFEEF862E58
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11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522482-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.09.2025, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria me Nr.306/376 – N49, Kodi Unik 3866115156, me indeks në hartë K-34-100 
(10-A), Yzberisht, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A18C55-1A6B-4A3F-9E4B-D87772F89785

